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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione
scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

Scegli I'anno

- Qualsiasi - B

Atto

Scegli la categoria

- Qualsiasi - ?

Applica
Ripristina

N. prot. / In . N°

Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
AVVISO INDAGINE

88%3/2021 ESPLORATIVA DI MERCATO :]algcl)/gécg)?zlégil Bandi e gare 2021000014
PER INCARICO RSPP

993/U determinaindagine esplorativadi  dal 09/03/2021 :

00/03/2021 mercato per RSPP al 31032021 ~ Dendiegae 2021000013
Determina affidamento diretto

779/U : o dal 26/02/2021 :

24102/2021 acquisto cartucce inchiostro al 31/08/2021 Bandi e gare 2021000012
stampante
determina acquisto libri e sussidi

688/U . : dal 23/02/2021 :

18/02/2021 didattici glur)nl DVA scuola al 31/08/2021 Bandi e gare 2021000009
secondariadi | grado
Determina affidamento diretto per

687/U e : : . dal 23/02/2021 :

18/02/2021 (;scoirttjcr)n 2n atr;kélwo eriorganizzazione ' 41 /0a5091 Bandi e gare 2021000008
determina affidamento diretto per

653/U : ) dal 17/02/2021 :
collegamento fibra segreteria aula Bandi e gare 2021000007

17/02/2021 nformatica sede al 31/08/2021

589/U determina attivazione Nuvola dal 12/02/2021 :

11/02/2021 rilevazione presenze hardware al 31/08/2021 M) @R 2021000005
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N. prot./
Data
587/U
11/02/2021

3683/U
15/12/2020

470/U
05/02/2021
325/U
28/01/2021
0
28/12/2020
3799/u
23/12/2020
3778/U
21/12/2020

3780/U
21/12/2020

3683/U
17/12/2020

357U
04/12/2020

3562 - 3563 -
3564
04/12/2020

3555/U
03/12/2020

3554/U
03/12/2020

Atto

determinarinnovo dominio sito
web aruba anno 2021

determina affidamento diretto
realizzazione sito, assistenza e
formazione 2021

Verbale consiglio di istituto
30.10.20

CONVOCAZIONE CONSIGLIO
D'ISTITUTO DEL 04.02.2021
Valorizzazione del merito - anno
scolastico 2019-20

Ordine diretto su MEPA
Dispositivi di protezione Individuali
determina acquisto Dispositivi di
protezione Individuali

determina affidamento diretto
rinnovo contratto assistenza e
manutenzione servizi REGEL
DIDATTICA anno 2021

Determina Sito Web

verbale commissione valutazione
esperti per attuazione azioni di
supporto psicologico e

psi copedagogico

accettazione incarico nomina
commissione valutazione esperti

nomina commissione giudicatrice
valutazione domande per supporto
psicologico e psicopedagogico
determina nomina commissione
giudicatrice valutazione domande
per supporto psicologico e

psi copedagogico

1 23456789

In pubblicazione Categoria

dal 12/02/2021
al 31/08/2021

dal 12/02/2021
a 31/08/2021

dal 05/02/2021
al 30/06/2021
dal 28/01/2021
al 15/02/2021
dal 28/12/2020
al 31/08/2021
dal 23/12/2020
a 31/08/2021
dal 23/12/2020
al 31/08/2021

dal 23/12/2020
al 31/08/2021

dal 17/12/2020
al 16/01/2021

dal 04/12/2020
al 20/12/2020

dal 04/12/2020
a 31/08/2021

dal 03/12/2020
al 31/08/2021

dal 03/12/2020
al 31/08/2021

Bandi e gare

Bandi e gare

Organi collegiali

Organi collegiali

Vaorizzazione
dei docenti

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

? seguente ? ultima»

N o

inserimento
2021000004
2021000003

2021000002

2021000001

2020000119

2020000118

2020000117

2020000116

2020000115

2020000114

2020000113

2020000112

2020000111
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